
	
	
		

	





	
		

	
		
            Search for:
			
		
	

	
		Search
	


	






    
        

            
                        
                Sign in to Krafty
            

            

            
            
				
				
			

				
				
			
 Remember Me

				
				
			

            

            Lost your password?
        

        
                        [image: ]
                        
                Hello, Friend!
            

            

                                    

            Sign up
                    

    







        
            

                

                
                    Ask a question
                

                
                


 




























            


        




	
	
		
			
				×
			
					

	




	
		
				
			
    
        
            
                                    +420 318 682 261
                                                    bova@bova-nail.cz
                                                    Po - Pá: 6:00 - 15:30
                            


            
                                    
                        

	
            
                
            
            
            
                
            
            
            
                
            
            
                    
                            

        

    





    
        
            
                
			[image:  ]
	    			
			 		
	            

            
                
                
                    	O NÁS
	Úvod
	O společnosti
	Obchodní podmínky



	PRODUKTY
	Kování na dřevěné a tesařské konstrukce
	Kotvy na kamenné konstrukce
	Zásuvkové systémy pro lékárny, ochody a sklady
	Protištěpné spony a kování na železniční pražce
	Kování na velkoplošné obaly a nástavce palet
	Ostatní výrobky



	TECHNOLOGIE
	Technologická zařízení pro výrobu dřevěných konstrukcí
	Technologické zařízení pro montáž protištěpných spon do dřevěných pražců
	Technologické zařízení pro výrobu nástavců palet
	Technologická zařízení pro výrobu překližkových přepravních beden
	Software TRUSS4



	ZÁKAZNICKÁ PODPORA
	Výrobci dřevěných konstrukcí
	Prodejci kování (maloobchod, velkoobchod)
	Projektanti & Ke stažení



	PROČ BOVA
	KONTAKTY
	E-SHOP
	


                
                
                    
                
            

        

    

    
    



	
		
	
	

	    
	    
            
                404

                
                    Page Not
Found!                

            
            
                Either something went wrong on the page doesn”t exist anymore.

                 Go Home 
            

        

	


				

			

		
	

	
		
			
				Copyright © 2021 BOVA Březnice spol. s r.o. IČO: 42726191
DIČ: CZ42726191			

		

	

	



Tato webová stránka používá cookies
K personalizaci obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií a analýze naší návštěvnosti využíváme soubory cookie. Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzy. Partneři tyto údaje mohou zkombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby. Prohlédněte si Zásady ochrany osobních údajů.
 ZAMÍTNOUTDETAILNÍ NASTAVENÍPŘIJMOUT VŠE


Upravit předvolby

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Cookie - Nastavení
				
					Zde máte možnost přizpůsobit soubory cookie podle kategorií, v souladu s vlastními preferencemi.

				

							

		

		
												
						
							
								Technické cookies							
															
									
									Technické cookies
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Nepožadujeme Váš souhlas s využitím technických cookies na našem webu. Z tohoto důvodu technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány.								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické cookies							
															
									
									Analytické cookies
								

													

						
							
								
									Pomáhají sledovat počet návštěvníků a také z jakého zdroje provoz pochází, což nám umožňuje zlepšovat výkon stránky. Můžeme s nimi určovat, které stránky jsou nejoblíbenější a které nejsou oblíbené, a také sledovat, jakým způsobem se návštěvníci na webu pohybují. Všechny informace, které soubory cookie shromažďují, jsou souhrnné a anonymní. Pokud soubory cookie nepovolíte, nebudeme vědět, kdy jste navštívili naši stránku.								

							

						

					

																	
						
							
								Marketingové cookies							
															
									
									Marketingové cookies
								

													

						
							
								
									Marketingové cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  










							
								[image: ]

							

						  
	
	





































